
DECISION DU PRESIDENT n° 2024-336

Objet :  Commande Publique contrat simplifié n°2024C71 étude naturaliste pour le projet 

V n°07-2021-10-28-00006 en date du 28 octobre 2021 entérinant les 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-599 du 1
au Président ;

Considérant la nécessité de conclure un marché ayant pour objet
;

Considérant que la consultation comporte 1 tranche ferme et 3 tranches optionnelles :
Tranche ferme : évaluation de la sensibilité environnementale
Tranche optionnelle n°1 : inventaire habitat faune-flore complet sur 4 saisons
Tranche optionnelle n°2 : caractérisation des impacts du projet
Tranche optionnelle n°3 : proposition de mesures

C -8 du Code de la commande publique, une consultation en date du 
15 mai 2024 a été adressée à 6 opérateurs économiques indiquant comme date limite de 
remise des offres au 06 juin 2024 à 18h ;

Considérant les critères de jugement des offres suivants, avec leur pondération :
- le prix à 40%,
- la valeur technique à 60%,

;

C lyse technique et financière de ,

ECOSPHERE est économiquement
répond aux attentes de la collectivité,

Considérant que les crédits sont inscrits au budget ;

DECIDE

Article 1 - De conclure et signer le marché relatif à
projet de limitation des crues de la Rionne sur la commune avec ECOSPHERE

.

Envoyé en préfecture le 24/06/2024

Reçu en préfecture le 24/06/2024

Publié le 

ID : 007-200073096-20240621-DEC_2024_336-CC

Date et heure de publication : 25/06/2024 12:17:45



Article 2 - Le marché est conclu pour un montant de 24 593 euros HT soit 29
tranches confondues) décomposé comme suit :
Tranche ferme : 6
Tranche optionnelle 1 : 12
Tranche optionnelle 2 : 1
Tranche optionnelle 3 : 3 573 

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la 
tement, au 

Article 4 - :

Envoyé en préfecture le 24/06/2024

Reçu en préfecture le 24/06/2024

Publié le 

ID : 007-200073096-20240621-DEC_2024_336-CC

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 24/06/2024
Qualité : Le président ArcheAgglo


